TECHNICKY LIST

Objednaci cCislo: I-PERRET-P60 48 HOD'n

FAN Europe Svitidlo PERRET Stolni Seda E27

IP65

TECHNICKE PARAMETRY

RGB/RGBW
Barva

CCT

Délka

Vyska

Siika

Zavit

Napéti
Stupen kryti

Hmotnost v KG

Hmotnost vcéetné obalu v KG

Stmivatelné
Zaruka
Senzor

Izolacni trida

POPIS PRODUKTU

\
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Seda
NE

130 mm
600 mm
130 mm
E27
220-240
IP65
8,49 kg
7,20
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Predstavte si, jak vaSe zahrada zazafi s Uzasnou venkovni lampou PERRET od prestizniho italského vyrobce FAN
EUROPE. Jeji maly sloupek v Sedém betonu s akrylovym difuzorem neni jen o osvétleni, je to také o vytvoreni
atmosféry, kterd okouzli kazdého, kdo se ocitne ve svétle jejich paprskd.

Tato lampa PERRET pfindsi do vaseho venkovniho prostoru nejen svétlo, ale také nddech elegance a moderniho
designu. Jeji jedine¢ny vzhled a Seda barva betonu dodavaji vasi zahradé nezapomenutelny Sarm a jedinecny styl.
A co je nejlepsi? Ziskate tuto kvalitni lampu za skvélou cenu! S FAN EUROPE investujete do osvétleni, které
nejenze osveétli vas venkovni prostor, ale také mu doda osobity nadech krasy a elegance.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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